Володимир Олексійович Бобрин -
ський народився у Санкт-Петер -

бурзі 2 (14) жовтня 1824 року. Володів
разом із братами нерозділеними маєт -
ками в Київській, Курській, Орловській,
Симбірській, Тульській губерніях. Осві -
ту здобув на юридичному факультеті
Петербурзького університету, після
закінчення якого в 1846 р. почав служ-
бу в Петербурзькому губернському
правлінні, а з 1851 р.